
Sportfiskarna i Jönköping utökar – erfarna biologer välkomnas! 

 

Erfaren fiskevårdare/biolog 

Som projektledare för fiskevård hos Sportfiskarna kommer du att ansvara för egna projekt, från 
start till mål. Detta inkluderar att söka pengar, planera och genomföra fältarbete samt 
tillhörande projektrapportering. Du har budgetansvar och arbetar självständigt för att nå 
uppsatta mål. 

Vi tror att du är en driven person med stor kännedom och kunskap om vattenekosystem. Du 
känner starkt för naturvård och du älskar vatten i alla former. Du har erfarenhet av projektledning 
och du är inte rädd varken för att sitta bakom tangentbordet eller för att hålla i spaden. Du gillar 
att vara i fält delar av året där inventering, kartering och restaureringsarbete är en stor del av 
tillvaron.  

Vid sidan av detta kommer du att bygga nätverk, aktivt söka finansiering och sjösätta nya projekt. 
Viktiga samarbetspartners är myndigheter, kommuner, fiskerättsägare, företag och andra 
organisationer. Du stöttar den ideella verksamheten i anslutna klubbar och distrikt och du 
representerar Sportfiskarna i olika sammanhang regionalt. 

Vår organisation är på stadig frammarsch med starka fiskbestånd och friska vattenmiljöer som 
ledstjärnor. Vi jobbar inom ett brett fält där fisk och vatten på ett eller annat sätt alltid är i fokus. 
Återställning av våtmarker, utrivning av vandringshinder och restaurering av vattendrag är en del 
av vår vardag. I stora projekt hjälps vi åt för att tillsammans komma i mål.  

Vi utgår från kontoret i Jönköping, men arbetar även i Jönköping, Kalmar, Östergötland, 
Kronoberg och Västra Götalands län och inte sällan i samarbete med kollegor på andra kontor. 

Vi har ett stort fokus på Vättern och dess tillflöden där harren, öringen och gäddan är viktiga arter 
i vårt arbete. Dina möjligheter till personlig utveckling är stora och det finns mycket goda 
möjligheter till att driva egeninitierade projekt.  

 

Kvalifikationer och egenskaper 

Vi tror att du har högskoleutbildning inom biologi/ekologi/limnologi eller liknande, samt gärna 
flerårig relevant arbetslivserfarenhet. 

Du har erfarenhet av biotopkartering samt provfiske, i synnerhet elfiske. Du trivs med långa 
dagar ute på fältet, med planering på kontoret och räds inte heller administration av stora 
projekt. Du har inga problem att hantera att vissa perioder på året är mer arbetsintensiva.  

B-körkort är ett krav.  Kunskaper i GIS är meriterande men inget krav. Du uttrycker dig väl i tal och 
skrift. Du arbetar självständigt mot uppställda mål, men trivs även i grupp. Du är organiserad, 
flexibel och kan hantera flera projekt parallellt. 

Sportfiskarna organiserar 74 000 medlemmar och över 440 föreningar. Vi ser därför gärna att du 
har erfarenhet av och förståelse för betydelsen av ideellt engagemang. Du som söker har ett 
genuint intresse för natur och friluftsliv. Du har förståelse för att våra medlemmar är 
passionerade sportfiskare. Stor vikt läggs vid personliga egenskaper. 



Varaktighet och tillträde 

Tjänsten är tills vidare. Normalt tillämpar vi provanställning, alternativt inleds tjänsten med en 
projektanställning. Tillträde 1 januari 2025 eller enligt överenskommelse (möjlighet till tidigare 
tillträde finns). 

Individuell lönesättning tillämpas. Vi är också flexibla med arbetstiderna. 

 

Kontaktpersoner 

Hanna Eriksson, kontorschef: hanna.eriksson@sportfiskarna.se , 073-710 66 40 

Joel Norlin, regionchef: joel.norlin@sportfiskarna.se , 070-335 27 00 

Mattias Larsson, projektledare fiskevård: mattias.larsson@sportfiskarna.se , 070-756 62 29  

 

Ansökan 

Ansökan med CV och personligt brev mejlas till jobb@sportfiskarna.se. Märk ansökan 
”Jönköping”. 

 

Sista ansökningsdag 2024-09-01. 

Vi ser fram emot din ansökan! 
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